
IMI REPORT

Numurs: 26919.1

TDL - Pieprasījums par vilciena vadītāju apliecībām

Pieprasījuma kopsavilkums

Datumi

Dienu skaits, kurās prasīts nosūtīt
atbildi

7

Dienu skaits, kurās atbilde tiks
nosūtīta

7

Nosūtīšanas datums 11/06/2021

Pieņemšanas datums 18/06/2021

Termiņš 25/06/2021

Pieprasījuma mērķis un konteksts

Pieprasījuma mērķis Pieprasījums apliecību izdevušajai dalībvalstij veikt papildu pārbaudi un/vai apturēt apliecības darbību
[TD-H]

Norādiet pieprasījuma mērķi! (en) sample text

Vispārīga informācija (attiecīgā
gadījumā)

(en) sample text

Nosūtītāja pieprasījuma
vietējais/nacionālais atsauces

numurs (ja tāds ir)

sample text

Informācija par pieprasījumu

Informācija, ko sniedzis nosūtītājs

Apstiprinājums Pieprasījuma nosūtītājs apliecina, ka pēc šā pieprasījuma viņš nosūtīs paziņojumu IMI sistēmā, lai
izpildītu juridisko pienākumu informēt Komisiju un citu dalībvalstu valsts drošības iestādes (NSA).

Lai par šo pieprasījumu informētu Komisiju un citu dalībvalstu valsts drošības iestādes, pēc
pieprasījuma nosūtīšanas nosūtītājam būs jānoklikšķina uz pogas “Izmantot datus atkārtoti” un
jāaizpilda, jāsaglabā un jānosūta paziņojuma veidlapa: “Paziņojums visām dalībvalstīm un Eiropas
Komisijai par pieprasījumu pārbaudīt vadītāja apliecību un/vai apturēt tās darbību”

Vilciena vadītāja vārds(-i) sample text

Vilciena vadītāja uzvārds(-i) sample text

Vilciena vadītāja apliecības numurs
(TDL)

sample text

Apliecības skenēta kopija ir Pieejama

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/06/2021 14:19 CEST

18/06/2021 09:33 CEST1training  user  EU Training
authority



Pieprasījums

Obligāti jānorāda saņēmējs veikt sīkāku pārbaudi, lai pārliecinātos, vai ir izpildītas prasības apliecības izsniegšanai, vai lai
apturētu apliecības darbību, ja prasības nav izpildītas

Nosūtītājam ir šaubas par atbilstību
šādai(-ām) prasībai(-ām)

Profesionālā kompetence
Fiziskais stāvoklis
Psiholoģiskā piemērotība
Citas prasības

Informācija par pieprasījumu (en) sample text

Kontaktpersona attiecībā uz
pieprasījumu

sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/06/2021 14:19 CEST

Izvērsta atbilde

Atbilde Veikuši pārbaudi, mēs konstatējām, ka vilciena vadītājs atbilst prasībām.

Izvērsta atbilde (en) sample text

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 18/06/2021 09:29 CEST
Komentārs: (en) sample text

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais / nacionālais
atsauces numurs

sample text

Ziņojumi un pielikumi

Informācija par pārvaldību

Veidlapa TDL - Pieprasījums par vilciena vadītāju apliecībām

Pārvaldības veids Request

Numurs 26919

Statuss Pieņemts

Versija 1

Informācija atjaunināta 18/06/2021 09:29 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 18/06/2021 09:29 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums pieņemts
Old status: Gaida pieņemšanu
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 18/06/2021 09:26 CEST

18/06/2021 09:33 CEST2training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Pieprasījums nosūtīts
Old status: Projekts
New status: Gaida pieņemšanu
Modified by: VOCASEK Magdalena
Date: 11/06/2021 14:24 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums saglabāts
Old status: Sākotnējais statuss
New status: Projekts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 11/06/2021 14:19 CEST

Requesting Authority

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

18/06/2021 09:33 CEST3training  user  EU Training
authority


